
                                                              
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 «12» мая 2022 г.                                                                                               № 72

О внесении изменений в постановление Администрации Царицынского сельского 
поселения №54 от 25.09.2018 года «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки (информации) об 
объектах учета из реестра муниципального имущества Царицынского сельского 
поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области» (в 
редакции №41 от 03.06.2019г. № 128/1 от 01.10.2021г.)

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,постановлением Администрации Волгоградской области от 11 декабря 2021
г. № 678-п "О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской
области  от  09  ноября  2015  г.  №  664-п  "О  государственной  информационной  системе
"Портал  государственных  и  муниципальных  услуг  (функций)  Волгоградской  области",
руководствуясь  Уставом  Царицынского  сельского  поселения  Городищенского
муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление выписки (информации) об объектах учета из реестра муниципального
имущества Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района
Волгоградской области»,  утвержденный постановлением администрации Царицынского
сельского  поселения  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление  выписки  (информации)  об  объектах  учета  из
реестра муниципального имущества Царицынского сельского поселения Городищенского
муниципального района Волгоградской области» от 25.09.2018г. №54 (в редакции №41 от
03.06.2019г. № 128/1 от 01.10.2021г.) (далее – Регламент) следующие изменения:

1.1.  абзац  4  п.  1.3.2.  Регламента  изложить  в  новой  редакции  следующего
содержания:

«- в сети Интернет на официальном сайте администрации Царицынского сельского
поселения  Городищенского  муниципального  района  Волгоградской  области
(mo_tsaritsin@bk.ru.),  в федеральной государственной информационной системе «Единый
портал  государственных  и  муниципальных  услуг  (функций)»  (далее  –  Единый портал
государственных и муниципальных услуг) (www.gosuslugi.ru).»



1.2. в п. 2.5. Регламента слова:
«постановление Администрации Волгоградской области от 09.11.2015 № 664-п «О

государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных
услуг  (функций)  Волгоградской  области»  (Официальный  интернет-портал  правовой
информации  http://www.pravo.gov.ru,  13.11.2015,  «Волгоградская  правда»,  №  175,
17.11.2015);» исключить.

1.3.  абзац  14  п.  2.12.4.  Регламента  изложить  в  новой  редакции  следующего
содержания:

«Визуальная, текстовая и мультимедийная информация о порядке предоставления
муниципальной  услуги  размещается  на  информационном  стенде  или  информационном
терминале  (устанавливается  в  удобном  для  граждан  месте),  а  также  в  федеральной
государственной  информационной  системе  «Единый  портал  государственных  и
муниципальных  услуг  (функций)»  (www.gosuslugi.ru)  и  на  официальном  сайте
уполномоченного органа (http:// Царицынское-сп.рф).»

1.4.  в п.  5.2.  административного регламента слова  «либо регионального портала
государственных и муниципальных услуг» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Царицынского
сельского поселения                                                              П.В. Василенко


